
豊岡支店・香住支店・和田山支店の臨時休業のお知らせ 

 

2025年 2月 20日（木曜日）は、アイティ休館日のため、誠に勝手ながら、下記の通り 

窓口営業およびアイティ１階の ATMを臨時休業とさせていただきます。 

お客さま各位にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い 

申し上げます。 

 

１．対象店舗 

豊岡支店・香住支店・和田山支店（窓口業務およびアイティ１階 ATM） 

 

２．臨時休業日・休業時間 

2025年 2月 20日（木）終日 

 

３．休業する業務 

１に記載の３ヵ店の窓口業務および、アイティ１階設置の ATM 

 

４．なお、下記の近隣 ATM および臨時休業する３ヵ店以外の当社窓口、ATMは通常どおり 

営業を行っております。また、三井住友銀行の ATMも手数料無料でご利用いただけ 

ます。 

 

最寄りの ATMコーナー 所在地 

みなと香住出張所 美方郡香住町香住区香住 1824－5 

みなと和田山出張所 朝来市和田山町玉置 662－2 

（※）三井住友銀行豊岡支店 豊岡市元町 12－1 元町交差点角 

 

※〈三井住友銀行 ATM〉 

三井住友銀行とは ATM相互開放を実施しており、当社キャッシュカードによる 

お引き出しの利用手数料は無料となっております。 

  注）ただし、三井住友銀行の手数料無料は平日 8:45～18:00の利用に限られます 

 

お問合せ先 

豊岡支店・香住支店・和田山支店 0796-22-6207（各店共通） 

 


